JKC サクラ・アニュアル・ショー2024／ロイヤルカナン・カップ 2024

「ご愛犬との入場について」

JKC サクラ・アニュアル・ショー2024 及びロイヤルカナン・カップ 2024 に、ご愛犬（出

陳犬は除く）を連れて入場される場合、必ず下記の誓約書に必要事項を記入のうえご提出さ

れますようお願い申し上げます。

なお、誓約書を提出されない場合は入場をお断りすることがあります。

また、犬以外のペットを連れての入場はできません。

〈 誓 約 書 〉

私（本用紙記入者）は、本イベントへの犬を連れての入場に際し、会場内・コンコース・

駐車場・その他の施設において排泄物を適切に処理するとともに、他の来場者あるいは他の

犬とのトラブル等が発生した場合、当事者間において対応し、主催者への一切の責任を問わ

ないことを誓約します。

＊該当する□にレ点を入れてください。

来 場 日  □ ４月５日   □ ４月６日   □ ４月７日

会員の有無  □ＪＫＣクラブ会員である。   □ クラブ会員ではない。

＊ご来場者様

氏 名

＊ご連絡先（電話番号またはメールアドレスを記入ください）

※犬が複数でもご記入は一枚で結構です。

※当誓約に際しご記入いただいた個人情報は一般社団法人ジャパンケネルクラブが責任をも

って管理し、本イベント運営の目的以外には使用いたしません。